Comune di Arezzo Rilevazione assenze in percentuale

Estrazione del mese: Maggio 2021

Ufficio dirigenziale
Progetto centrale unica appalti
Progetto servizio infrastrutture strategiche e manutenzione
Segreteria Generale
Servizio Finanziario
Servizio Patrimonio
Servizio Personale
Servizio ambiente clima e protezione civile
Servizio governo del territorio
Servizio legale
Servizio progettazione opere pubbliche
Servizio supporto alla governance, innovazione e politiche europee

Servizio welfare, educazione e servizi al cittadino

% Ass.
12,110
17,922
12,982
11,565
21,560
8,163
18,651
9,440
7,143
6,276
14,677
13,890
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% Pres.
87,890
82,078
87,018
88,435
78,440
91,837
81,349
90,560
92,857
93,724
85,323
86,110

gg Ass.
66

169
374
68
47
24
47
13

15
75
511

gg Pres.
479

774
2507
520
171
270
205
1084
78
224
436
3168



